

položkový rozpočet stavby - změnový list č. 13

(č. 02 pro 2. etapu)

| | | | |
|---|--|---|------------------------|
| Stavba: | 16-026-D.2 | Rekonstrukce SCZT, pára x HV - oblast parovodu Sever, Zábřdovická, Stará Osada | |
| Objekt: | SO 01 | Horkovodní rozvody (2. etapa) | |
| Rozpočet: | S01 | Změnový list č. 13 - méněpráce, zapravení povrchu v místě šachty S 92 | |
| Objednatel: | Teplárny Brno, a.s. Okružní 828 / 25 638 00 Brno - Lesná | IČO: 463 47 534 DIČ: CZ 463 47 534 | |
| Zhotovitel: | Tenza, a.s. Svatopetrská 35 / 7 617 00 Brno - Komárov | IČO: 255 70 722 DIČ: CZ 255 70 722 | |
| číslo SoD dle Tepláren Brno, a.s. : O / 18 / 170 ; číslo SoD dle Tenza, a.s. : S 180 156 , Z 18 107 | | | |
| registrační číslo projektu: CZ.01.3.15/0.0/0.0/15_025/0007025 | | | |
| Zdůvodnění změny/ZL : | Na základě aktuální situace na stavbě a koordinace všech činností bylo rozhodnuto, že se nebude realizovat finální zapravení komunikace v místě šachty S 92 (včetně asfaltového povrchu). Po dohodě s Brněnskými komunikacemi bylo stanoveno, že šachta bude zasypána stabilizační zeminou a kamenivem zpevněným cementem, zákrytová deska šachty bude zaizolována, položena textilie a vrstva betonu. | | |
| Vyjádření autorského dozoru : | | | |
| HSV | | | -116 924,49 |
| PSV | | | 0,00 |
| MON | | | 0,00 |
| Vedlejší náklady | | | 0,00 |
| Ostatní náklady | | | 0,00 |
| Celkem | | | -116 924,49 |
| Rekapitulace daní | | | |
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | | 0,00 CZK |
| Snížená DPH | 15 % | | 0,00 CZK |
| Základ pro základní DPH | 21 % | | 0,00 CZK |
| Základní DPH | 21 % | | -24 554,14 CZK |
| Cena celkem bez DPH | | | -116 924,49 CZK |
| Cena celkem s DPH | | | -141 478,63 CZK |

V Brně, dne 27. 11. 2020

zástupce zhotovitele

TDI

projekce/autorský dozor

zástupce objednatele

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | | | Celkem | % |
|-------------|--------------------------------|----------|--|--|-------------|-----|
| 1 | Zemní práce | HSV | | | 7 824,45 | -7 |
| 5 | Komunikace | HSV | | | -123 916,71 | 106 |
| 63 | Podlahy a podlahové konstrukce | HSV | | | 4 358,89 | -4 |
| 91 | Doplňující práce na komunikaci | HSV | | | -5 191,12 | 4 |
| Cena celkem | | | | | -116 924,49 | 100 |

položkový rozpočet stavby - změnový list č. 13

(č. 02 pro 2. etapu)

| | | |
|----|------------|--|
| S: | 16-026-D.2 | Rekonstrukce SCZT pára x HV oblast parovodu sever – Zábrdovická, Stará Osada - Etapa 2 |
| O: | SO 01 | Horkovodní rozvody |
| R: | S01 | Změnový list č. 13 - méněpráce, zapravení povrchu vozovky v místě šachty S 92 |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|---|---------------|--|----|-----------|-----------|--------------------|
| Díl: 1 | | Zemní práce | | | | 7 824,45 |
| 1 | 174101101 | Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním | m3 | 20,88000 | 115,18 | 2 404,92 |
| včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu | | | | | | |
| 2 | 58330002.A | Zemina stabilizační | t | 20,88000 | 259,56 | 5 419,53 |
| Díl: 5 | | Komunikace | | | | -123 916,71 |
| 1 | 564261111 | Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 20 cm | m2 | -85,00000 | 151,95 | -12 915,61 |
| 2 | 565161111 | Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,tl. 10 cm plochy 201-1000 m2 | m2 | -85,00000 | 744,06 | -63 245,13 |
| 3 | 567133115 | Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 2 tl.20 cm | m2 | -85,00000 | 366,08 | -31 116,97 |
| 3 | 567122111 | Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.12 cm | m2 | 58,00000 | 287,50 | 16 675,00 |
| 4 | 573231111 | Postřík živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2 | m2 | -85,00000 | 10,71 | -910,07 |
| 5 | 577141112 | Beton asphalt. ACO 11+,nebo ACO 16+,do 3 m, tl.5 cm | m2 | -85,00000 | 381,22 | -32 403,93 |
| Díl: 63 | | Podlahy a podlahové konstrukce | | | | 4 358,89 |
| 4 | 631312611 | Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 | m3 | 1,35000 | 3 228,81 | 4 358,89 |
| Díl: 91 | | Doplňující práce na komunikaci | | | | -5 191,12 |
| 6 | 919721211 | Dilatační spáry vkládané vyplněné asfalt. zálivkou | m | -32,00000 | 162,22 | -5 191,12 |
| Celkem | | | | | | -116 924,49 |